

Strumień, 10.01.2020

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.24.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień w oparciu o wydajną energetycznie technologię LED**”

Zmiana treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 1843 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zakres zmian SIWZ jest następujący:

a) w SIWZ w rozdziale X, pkt 11:

- jest: „Ofertę należy dostarczyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie (opakowaniu), która powinna być w następujący sposób opisana:
 - nazwa i adres Wykonawcy oraz numer telefonu,
 - dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotycząca
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień w oparciu o wydajną energetycznie technologię LED”.

Nie otwierać przed 14.01.2020 r. godz. 11⁰⁰

- powinno być: „Ofertę należy dostarczyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie (opakowaniu), która powinna być w następujący sposób opisana:
 - nazwa i adres Wykonawcy oraz numer telefonu,
 - dopisek:

Przetarg nieograniczony - oferta dotycząca
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień w oparciu o wydajną energetycznie technologię LED”.

Nie otwierać przed 16.01.2020 r. godz. 11⁰⁰

b) w SIWZ w rozdziale XI, w pkt 1:

- jest: **„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumień, pokój nr 1 do dnia 14.01.2020 r. do godz. 10:00 w formie pisemnej osobiście, za pośrednictwem posłańca lub operatora pocztowego.”**
- powinno być : **„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Strumieniu, ul. Rynek 4, 43-246 Strumień, pokój nr 1 do dnia 16.01.2020 r. do godz. 10:00 w formie pisemnej osobiście, za pośrednictwem posłańca lub operatora pocztowego.”**

c) w SIWZ w rozdziale XI, pkt.4 :

- jest: „Zamawiający rozpocznie czynność otwarcia kopert z ofertami i zmianami w swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu **14.01.2020 r. o godz. 11⁰⁰.”**

- powinno być: „Zamawiający rozpocznie czynność otwarcia kopert z ofertami i zmianami w swojej siedzibie w pokoju nr 6 w dniu **16.01.2020 r. o godz. 11⁰⁰**.”

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy potwierdzić, że 26 szt. źródeł światła do zamontowania na ul Pocztovej, Rynek (oprawa 1) jest oprawą sodową jak pisze w przedmiarze. O jakiej mocy ma być wymieniane źródło światła w istniejących oprawach. Czy mają na Rynku być oprawy sodowe czy też Led?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze wkraść się błąd. Źródła światła montowane w istniejących oprawach mają być źródłami LED-owymi o mocy 39 W.

Pytanie nr 2:

Czy w Parku zastosować oprawy zwieszane jak na zdjęciu w projekcie czy też montowane bezpośrednio na słup jak obliczeniach?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oprawy montowane w Parku (typ 3) mają być oprawami zawieszanymi. Oprawy na ul. Kościelnej (typ 4) bezpośrednio na słup – tak jak to przedstawiają zdjęcia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wizualizacje opraw dopuszczonych do zamontowania typ 2, 3, 4, 7, ponieważ, z informacji uzyskanych od Producenta opraw wiadomo, że niektóre typy opraw nie są już dostępne do zakupu, a inne mają inne parametry techniczne, więc nie będzie możliwe uzyskanie wskazanych w obliczeniach dokładnych mocy i strumienia świetlnego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga aby oprawy dla typów 2, 3, 4, 7 były zbliżone kształtem do istniejących przedstawionych w dokumentacji fotograficznej. Wykonawca powinien uwzględnić przy doborze opraw sposób jej montażu – tam gdzie oprawy są zawieszane powinny pozostać zawieszane (typ 3 i 7). Dla typów 3 i 4 powinien zostać zachowany ozdobny charakter oprawy. Zamawiający dopuszcza możliwość odchylenia w strumieniu świetlnym większych niż 5% przy zachowaniu tolerancji mocy oprawy.

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie – pytanie nr 2, Oferent pragnie zwrócić Zamawiającemu uwagę, że aby potwierdzić że oprawy z wymienionym źródłem światła (po modernizacji) spełniają wymogi Rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 245/209 z dnia 18 marca 2009, to znaczy nie emitują światła w górną półprzestrzeń, należy wykonać badania laboratoryjne. Testowa oprawa (zdemontowana z instalacji Zamawiającego) z zamontowanym nowym źródłem światła musi zostać dostarczona do laboratorium badawczego wyposażonego w fotogoniometr. Dopiero badania na fotogoniometrze pozwolą określić bryłę fotometryczną takiej oprawy oraz ilość światła emitowanego w górną półprzestrzeń. W związku z powyższym na etapie przygotowania oferty nie jest możliwe rzeczywiste oszacowanie kosztów wykonania oprawy spełniającej ten wymóg, a tym samym

nie istnieje możliwość rzetelnego przygotowania oferty. W związku z powyższym Oferent zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z zapisów projektu wymogu : Oprawa ze zmienionym źródłem światła powinna spełniać wymagania prawne jak dla nowych opraw.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przychyliła się do wniosku postawionego w pytaniu i wykreśla z Projektu wykonawczego zapis dotyczący spełnienia wymagań określonych w Rozporządzeniu Komisji Europejskiej nr 245/209 z dnia 18 marca 2009 w zakresie dotyczących opraw, dla których wymieniane jest jedynie źródło światła (oprawy typu 1).

Pytanie nr 5:

Czy dla modernizacji opraw dla sieci napowietrznych Zamawiający przewidują również wymianę przewodów, opraw bezpiecznikowych, wkładek bezpiecznikowych, wysięgników? Czy też wymianie podlega wyłącznie oprawa?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wymianie ulega tylko oprawa oświetleniowa z wyjątkiem 7 nowych opraw dogęszczających, dla których należy wziąć pod uwagę koszty związane z zabudową niezbędnych urządzeń, tj. wysięgników, opraw bezpiecznikowych, wkładek bezpiecznikowych (chyba, że elementy te zabudowane są w oprawie) oraz przewodów połączeniowych.

Pytanie nr 6:

Czy dla modernizacji opraw dla linii kablowej Zamawiający przewiduje również wymianę przewodów, złącz bezpiecznikowych we wnękach, wkładek bezpiecznikowych? Czy też wymianie podlega wyłącznie oprawa?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wymianie podlegają wyłącznie oprawy oświetleniowe.

Pytanie nr 7:

Obecne rozwiązania sterowania oświetleniem drogowym w głównej mierze opierają się o komunikację pomiędzy sterownikami (montowanymi przy/na oprawie / lub we wnęce słupowej) a centralnymi sterownikami zabudowanymi w poszczególnych szafach sterowania oświetleniem drogowym. W z powyższym konieczne będzie rozbudowanie szaf oświetleniowych o moduły centralne - czy Zamawiający przewiduje takie rozwiązanie? Czy powyższe szafy oświetleniowe są własnością Zamawiającego czy też TAURON? Czy aktualne szafy oświetleniowe przystosowane są do montażu sterowników centralnych? (chodzi o miejsce w szafie do ewentualnej rozbudowy systemu sterowania).

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Sytuacja w zakresie własności punktów zapalania (szaf zasilających) jest zróżnicowana, w części ich właścicielem jest Zamawiający, w części Tauron Dystrybucja S.A. Jeżeli Wykonawca planuje zastosować układ sterowania oświetleniem w oparciu o sterowniki grupowe (montowane w szafach zasilających) powinien uwzględnić w kalkulacji oferty konieczność zabudowy oddzielnej skrzynki, w której umieszczone będą sterowniki grupowe. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowników montowanych na oprawie poprzez gniazda typu np. NEMA?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowników montowanych na słupie oświetleniowym (np. w przypadku sterowników dla opraw typu 1 - gdzie wymieniane będzie wyłącznie źródło światła, bądź też na słupach betonowych, gdzie słupy typu ŻN bądź żerdzie nie mają wnęki słupowej)?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość ale wyłącznie w tych przypadkach, kiedy słupy nie posiadają odpowiedniej wnęki słupowej.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian, wynikających ze zmiany treści SIWZ oraz wyjaśnień do treści SIWZ, przedłuża termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 16.01.2020 r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 16.01.2020 r. godz. 11.00

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

BURMISTRZ
mgr Anna Grygierek

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)